[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2018

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª Prefeita Municipal para que informe essa Casa Legislativa, desde o inicio do programa “Adote uma Praça”, quantas praças fizeram parte deste Programa? Quantas deixaram de participar? Por quais razões não participaram? Quantas fazem parte atualmente?

JUSTIFICATIVA

	A LEI ORDINÁRIA Nº 3689, DE 19 DE JULHO DE 2005 pode ser uma importante política pública para a revitalização e conservação das praças de nossa cidade. 	Portanto é necessário que haja a publicidade desses dados para avaliarmos em quais pontos o programa foi bem sucedido e quais pontos precisam ser ajustados.
	Pela razão acima exposta, encaminho o presente Requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 06 de agosto de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
0ff2ee5e-45ca-472b-9969-acf6e484a9f2.png
PROTOCOLO 3385/2018 - 06/08/2018 13:45

image1.jpeg